
UCHWALA NR XXXIl/243/2020
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 12pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2019 r., poz. 869 z późnozm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/151/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej
Powiatu Kolskiego na 2020 rok ze zmianami (Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXII/170/2020 z dnia
30 stycznia 2020 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIII/I77/2020 z dnia 27 lutego 2020 roku,
Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIV/179/2020 z dnia 26 marca 2020 roku, Uchwala Zarządu
Powiatu Kolskiego Nr 0025.74.112.2020 z dnia 08 kwietnia 2020 roku, Uchwala Rady Powiatu Kolskiego
Nr XXV/185/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXVI/192/2020
z dnia 28 maja 2020 roku, Uchwala Rady Powiatu Kolskiego Nr XXVII/216/2020
z dnia 25 czerwca 2020 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXVIIl/219/2020 z dnia 29 lipca
2020 roku, Uchwala Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIX/225/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 roku, Uchwała
Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXl231/2020 z dnia 24 września 2020, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego
Nr XXXl!235/2020 z dnia 29 października 2020, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego
Nr 0025.103.145.2020 z dnia 6 listopada 2020 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego
Nr 0025.104.149.2020 z dnia 13 listopada 2020 roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § l ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 112790492,51 zł zmniejsza
się o kwotę 592 161,91 zł do wysokości 112 198330,60 zł, z tego:

l) dochody bieżące w wysokości 100268577,83 zł zmniejsza się o kwotę 612 161,91 zł do wysokości
99656415,92 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 12521914,68 zl zwiększa się o kwotę 20000,00 zl do wysokości
12 541 914,68 zł,

2. W § l ust. 2 Uchwały budżetowej

l) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości
8 718321,03 zł zwiększa się o kwotę 181 765,98 zł do wysokości 8 900 087,01 zł.
Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr l do niniejszej uchwały.

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumlen z organami administracji rządowej w wysokości 14900,00 zł zmniejsza się
o kwotę 7 165,00 zł do wysokości 7735,00 zł.

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
w wysokości 992 668,93 zł zwiększa się o kwotę 92 363,80 zł do wysokości 1085032,73 zł.

3. W § 2 ust. l Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 116254002,26 zł zwiększa się
o kwotę 1 094 730,38 zł do wysokości 117 348 732,64 zł.

4. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 91 772 015,20 zł zwiększa się o kwotę
1079730,38 zł do wysokości 92851 745,58 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie
z załącznikiem nr 2 do Uchwały budżetowej.

5. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 24481987,06 zl zwiększa się
o kwotę 15 000,00 zł do wysokości 24 496 987,06 zl.

6. W załączniku Nr 5 dodaje się nowe zadanie pn.: "Zakup patelni elektrycznej w ZS RCKUw Koscielcu"
- kwota 15 000,00 zł (dz. 854, rozdz. 85410, par. 6060).
Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 4 Uchwały budżetowej

Id: D8F189AF-87AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 1



1) wydatki na realizację zadań bieżących i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat w wysokości 8718 321,03 zł zwiększa się o kwotę
181 765,98 zł do wysokości 8900087,01 zł.
Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

2) wydatki na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej w wysokości 14 900,00 zł zmniejsza się o kwotę 7165,00 zł do wysokości 7735,00 zł,

8. W § 2 ust. 5 Uchwały budżetowej wydatki o których mowa w ust. l obejmujące wydatki na zadania
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA) oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,
ustalone w załączniku Nr 10 do Uchwały w ramach projektu:

1) "Domy Pomocy Społecznej bezpieczne w Wielkopolsce" zmienia się plan wydatków pomiędzy
paragrafami.

9. W załączniku Nr l do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:
- Dochody budżetu powiatu na 2020 rok zmniejsza się o kwotę 973277,75 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm. Rodzaj
Dział 750 Rozdz. 75020 § 0920 7904,16 zł 95,84 zł

Dział 750 Rozdz. 75045 § 2110 8929,67 zł 10 110,33 zł z. zlecone
Dział 750 Rozdz. 75045 § 2120 7165,00zł 7735,00 zł z. powierzone

Dział 752 Rozdz. 75212 § 2110 8000,00 zł 0,00 zł z. zlecone

Dział 756 Rozdz. 75618 § 0420 180000,00 zł 1 860000,00 zł
Dział 756 Rozdz. 75618 § 0490 26000,00 zł l 136786,00 zł
Dział 756 Rozdz. 75618 § 0650 50000,00 zł 210 000,00 zł

Dział 756 Rozdz. 75622 § 0010 450 000,00 zł 16 636 632,00 zł

Dział 758 Rozdz. 75814 § 0920 53669,53 zł 36330,47 zł

Dział 854 Rozdz. 85410 § 0830 180 000,00 zł 512 000,00 zł

Dział 855 Rozdz. 85504 § 2110 1 609,39 zł 22940,00 zł z. zlecone

- Dochody budżetu powiatu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 381115,84 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm. Rodzaj
Dział 600 Rozdz. 60014 § 0950 100,00 zł 16 100,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 0970 2500,00 zł 4500,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 6300 20000,00 zł 2915954,92 zł

Dział 700 Rozdz. 70005 § 2110 18500,00 zł 137 144,00 zł z. zlecone

Dział 710 Rozdz. 71012 §2110 20243,00 zł 176 343,00 zł z. zlecone

Dział 754 Rozdz. 75411 § 2110 21158,00zł 6010259,00 zł z. zlecone

Dział 756 Rozdz. 75618 § 0920 5000,00 zł 10000,00 zł

Dział 758 Rozdz. 75801 § 2920 15000,00 zł 48312424,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80115 § 0830 2000,00 zł 72 100,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 0840 20747,00 zł 40747,00 zł

Id: D8F I89AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E7IF2. podpisany Strona 2



Dział 801 Rozdz. 80115 § 0960 300,00 zł l 950,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 0970 600,00 zł 63976,00 zł

Dział 851 Rozdz. 85156 § 2110 100 000,00 zł 981 982,00 zł z. zlecone

Dział 852 Rozdz. 85202 § 2130 92 363,80 zł 1019597,73 zł

Dział 855 Rozdz. 85508 § 0830 20000,00 zł 295 959,00 zł
Dział 855 Rozdz. 85508 § 2160 40404,04 zł 479 062,54 zł z. zlecone

Dział 926 Rozdz. 92605 § 2710 2200,00 zł 2200,00 zł

10. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2020 rok zmniejsza się o kwotę 724404,14 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4040 6413,00 zł 81 229,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4120 l 000,00 zł 21499,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4170 l 600,00 zł 2400,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4280 2000,00 zł l 000,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4390 860,00 zł l 140,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4410 1000,00 zł l 000,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4430 5000,00 zł 75000,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4480 980,00 zł 5020,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4700 2000,00 zł 6000,00 zł

Dział 710 Rozdz. 71012 § 4430 200,00 zł 800,00 zł z. zlecone

Dział 750 Rozdz. 75045 § 4110 808,40 zł 841,60 zł z. zlecone
Dział 750 Rozdz. 75045 § 4170 4352,00 zł 4896,00 zł z. zlecone
Dział 750 Rozdz. 75045 § 4210 766,27 zł l 375,73 zł z. zlecone
Dział 750 Rozdz. 75045 § 4300 3003,00 zł 2997,00 zł z. zlecone
Dział 750 Rozdz. 75045 § 4170 4640,00 zł 5220,00 zł z. powierzone
Dział 750 Rozdz. 75045 § 4300 2525,00 zł 2515,00 zł z. powierzone

Dział 752 Rozdz. 75212 § 4300 4000,00 zł 0,00 zł z. zlecone
Dział 752 Rozdz. 75212 § 4700 4000,00 zł 0,00 zł z. zlecone

Dział 754 Rozdz. 75411 § 3020 l 000,00 zł 2000,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4040 927,00 zł 10986,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4050 50000,00 zł 3731 135,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4070 29945,00 zł 277 599,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4120 4,00 zł 4229,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4170 6500,00 zł 0,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4280 14337,00 zł l 663,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4410 3400,00 zł 600,00 zł z. zlecone

Dział 758 Rozdz. 75818 § 4810 68978,85 zł 704 148,58 zł

Dział 801 Rozdz. 80102 § 4110 2375,00 zł 344 007,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 § 4120 6860,00 zł 42668,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80115 § 3020 236,00 zł 206 155,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4120 13 370,00 zł 210522,00 zł

Id: D8F189AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71 F2. podpisany Strona 3



Dział 801 Rozdz. 80115 § 4170 6960,00 zł 42540,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4260 17900,00 zł 409214,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4280 l 620,00 zł 4786,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4390 540,00 zł 60,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4410 l 799,00 zł 2651,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4430 l 334,00 zł 25716,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4530 400,00 zł 0,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4700 500,00 zł 3500,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80117 § 2540 8000,00 zł 408 253,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 § 3020 3320,00 zł 5720,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 § 4120 6277,00 zł 38800,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 § 4240 3790,00 zł 0,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 . §_ 4280 120,00 zł 710,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 § 4410 200,00 zł 0,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80120 § 3020 2920,00 zł 21 864,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 § 4120 6414,00 zł 151217,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 § 4240 l 082,00 zł 15 114,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 § 4260 5 100,00 zł 308 538,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 § 4280 550,00 zł 4944,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 § 4410 850,00 zł 3400,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 § 4430 122,00 zł 8768,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80134 § 4120 902,00 zł 39 168,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80146 § 4300 7942,00 zł 34669,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80146 § 4700 10 005,00 zł 58271,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80149 §4110 2 156,00 zł 35959,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80149 § 4120 306,00 zł 4963,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80151 § 4120 264,00 zł 3860,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80151 § 4210 l 000,00 zł 11 491,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80151 § 4260 2650,00 zł 11430,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80151 § 4300 670,00 zł 2852,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80151 § 4360 160,00 zł 1458,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80151 _§4430 120,00 zł l 730,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80152 § 3020 176,00 zł l 155,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 § 4010 7312,00 zł 186401,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 § 4110 l 815,00 zł 31 549,000 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 § 4120 434,00 zł 4361,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 _§_ 4210 314,00 zł 2925,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 § 4260 90,00 zł 4610,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 § 4270 l 441,00 zł 637,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 § 4300 827,00 zł l 673,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 § 4360 5,00 zł 215,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80152 § 4430 13,00 zł 217,00 zł

Dział 852 Rozdz. 85202 _§_ 4017 25953,99 zł 209726,71 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 § 4019 4840,96 zł 39 137,49 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 § 4117 4500,33 zł 36366,40 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 § 4119 839,41 zł 6786,39 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 § 4127 2002,10 zł 3772,91 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 § 4129 373,44 zł 704,19 zł

Id: D8F l 89AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E7lF2. podpisany Strona 4



Dział 852 Rozdz. 85202 § 4410 l 500,00 zł 500,00 zł

Dział 854 Rozdz. 85403 § 4010 61421,00 zł 562 924,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85403 § 4110 13760,00 zł 102218,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85403 § 4120 6456,00 zł 10074,00 zł

Dział 854 Rozdz. 85406 § 4120 4353,00 zł 17938,00 zł

Dział 854 Rozdz. 85410 § 4110 4 125,00 zł 268 907,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 § 4120 l 139,00 zł 35916,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 § 4220 200 000,00 zł 275 000,00 zł

Dział 855 Rozdz. 85504 § 3110 l 560,00 zł 22200,00 zł z. zlecone
Dział 855 Rozdz. 85504 § 4010 41,27 zł 618,36 zł z. zlecone
Dział 855 Rozdz. 85504 § 4110 7,11 zł 106,49 zł z. zlecone
Dział 855 Rozdz. 85504 § 4120 1,0 l zł 15,15 zł z. zlecone

Dział 855 Rozdz. 85508 § 3110 34050,00 zł l 165 950,00 zł

Dział 926 Rozdz. 92695 § 4210 6000,00 zł 18000,00 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2020 rok zwiększa się o kwotę l 819 134,52 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.
Dział 600 Rozdz. 60014 § 3020 3200,00 zł 23200,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4270 20000,00 zł l 908 700,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4300 20 165,00 zł l 128 884,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 4440 88,00 zł 31 869,00 zł

Dział 700 Rozdz. 70005 § 4390 15000,00 zł 39634,00 zł z. zlecone
Dział 700 Rozdz. 70005 § 4610 3500,00 zł 8 128,65 zł z. zlecone

Dział 710 Rozdz. 71012 § 4300 20443,00 zł 175 543,00 zł z. zlecone

Dział 754 Rozdz. 75411 § 3070 5540,00 zł 201 677,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4020 5927,00 zł 159701,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4060 66005,00 zł 174 658,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 §4110 162,00 zł 31013,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4180 5064,00 zł 847327,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4210 40173,00 zł 231 303,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4260 3400,00 zł 94536,00 zł z. zlecone
Dział 754 Rozdz. 75411 § 4270 1 000,00 zł 126500,00 zł z. zlecone

Dział 801 Rozdz. 80 l 02 § 4010 54 171,00 zł I 987 356,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80102 § 4210 6000,00 zł 18403,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80115 § 4010 508 973,50 zł 9 557 634,28 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4110 74335,00 zł 1 718451,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4210 19766,00 zł 265 440,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4240 10955,00 zł 133 098,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4270 4363,00 zł 215 170,22 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4300 5020,00 zł 142 880,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4360 1 280,00 zł 27020,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4440 2225,00 zł 404 238,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4600 200,00 zł 200,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80116 § 2540 4000,00 zł 236015,00 zł

Id: D8F I89AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71 F2. podpisany Strona 5



Dział 801 Rozdz. 80117 & 4010 137440,00 zł l 902929,93 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 § 4110 21 970,00 zł 333 488,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 § 4440 2094,00 zł 82078,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80120 § 2540 4000,00 zł 181279,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 § 4010 68438,00 zł 6234213,77 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 § 4110 9662,00 zł l 108 889,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 & 4210 623,00 zł 126478,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80120 § 4440 575,00 zł 259 608,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80134 § 4010 154209,00 zł l 728799,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80134 § 4110 17691,00zł 298 834,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80149 § 4010 5021,00 zł 204 675,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80151 § 3020 172,00 zł 1506,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80151 § 4010 4430,00 zł 171879,00zł
Dział 801 Rozdz. 80151 § 4110 848,00 zł 33858,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80152 § 4240 l 859,00 zł 7349,00 zł

Dział 851 Rozdz. 85156 §4130 100 000,00 zł 981 982,00 zł z. zlecone

Dział 852 Rozdz. 85202 § 2360 37770,20 zł 433 506,05 zł

Dział 852 Rozdz. 85202 § 4010 35576,00 zł 3 055 638,00 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 § 4110 6080,00 zł 537 160,00 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 § 4120 344,00 zł 51 203,00 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 § 4230 31 534,55 zł 184717,20 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 § 4237 32456,42 zł 240 853,89 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 § 4239 6053,81 zł 44924,34 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 § 4270 l 500,00 zł 16500,00 zł

Dział 854 Rozdz. 85406 § 4010 33727,00 zł 871 057,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85406 § 4110 8 132,00 zł 164530,00 zł

Dział 854 Rozdz. 85410 § 4010 57319,00 zł l 567 192,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 § 4140 20000,00 zł 58500,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 § 4210 3000,00 zł 54232,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 § 4300 4000,00 zł 41200,00 zł
Dział 854 Rozdz. 85410 § 6060 15000,00 zł 15000,00 zł

Dział 855 Rozdz. 85508 § 3110 40000,00 zł 474271,92 zł z. zlecone
Dział 855 Rozdz. 85508 § 4010 341,12 zł 4044,60 zł z. zlecone
Dział 855 Rozdz. 85508 § 4110 58,74 zł 696,47 zł z. zlecone
Dział 855 Rozdz. 85508 § 4120 4,18 zł 49,55 zł z. zlecone

Dział 855 Rozdz. 85510 § 2320 53000,00 zł 553 000,00 zł
Dział 855 Rozdz. 85510 § 3110 l 050,00 zł 37050,00 zł

Dział 926 Rozdz. 92605 § 4210 2200,00 zł 2200,00 zł

11. W załączniku Nr 6 do Uchwały dokonuje się następujących zmian

l) zmniejsza się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
dla

Id: D8F 189AF-87 AD-4820-812B-FSDACA4E71F2. podpisany Strona 6



Placówek oswiatowych niepublicznych

dział 80 l, rozdział 80117 § 2540 o kwotę 8 000,00 zł do wysokości 408 253,00 zł

2) zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
dla

a) Jednostek samorzqdu terytorialnego na: Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych

dział 855, rozdział 85510 § 2320 o kwotę 53000,00 zł do wysokości 553000,00 zł

b) Placówek oświatowych niepublicznych

dział 801, rozdział 80116 § 2540 o kwotę 4 000,00 zł
dział 80 l, rozdział 80120 § 2540 o kwotę 4 000,00 zł

do wysokości 236 015,00 zł
do wysokości 181 279,00 zł

3) zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
dla
Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia
(Orionistek) w Kole
dział 852, rozdział 85202 § 2360 o kwotę 37 770,20 zł do wysokości 433 506,05 zł
Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

12. W§ 4 Uchwały budżetowej zwiększa się plan przychodów o kwotę 1 686892,29 zł.

§ 4. Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

,,1. Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 5 150 402,04 zł stanowi deficyt budżetu
powiatu, którego źródłem pokrycia są przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych" ..

2. Ustala się:

- Przychody budżetu powiatu w wysokości 6371 466,03 zł

- Rozchody budżetu powiatu w wysokości 1 221 063,99 zł"
Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

13. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej:

1) rezerwę ogólną w wysokości 698 089,53 zł zwiększa Się o kwotę 6 059,05 zł do wysokości
704 148,58 zł.

2) odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych
w wysokości 75 037,90 zł zmniejsza się o kwotę 75 037,90 zł do wysokości 0,00 zł.

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Kolskiego,.
~,S~

Marek Swiątek

Id: D8F l 89AF-87 AD-4820-8l2B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 7



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2020 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXII/243/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 137144,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137144,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 137144,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone 137144,00
710 Działalność usługowa 754221,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 176343,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 176343,00
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone 176343,00
71015 Nadzór budowlany 577 878,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 577 878,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone 577 878,00
750 Administracja publiczna 204582,33

75011 Urzędy wojewódzkie 194472,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 194472,00
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone 194472,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 10110,33

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 10110,33

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone 10110,33
752 Obrona narodowa 47836,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 0,00
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone 0,00
75295 Pozostała działalność 47836,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 47836,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone 47836,00
754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 6060389,00

-
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6060389,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 6010259,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone 6010259,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

6410 inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 50130,00rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Zlecone 50130,00
755 Wymiar sprawiedliwości 198000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 198000,00
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone 198000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D8F 189AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 13930,14
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 13930,14
ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 13930,14

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone 13930,14

851 Ochrona zdrowia 981982,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla

85156 osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 981982,00
zdrowotnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 981982,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone 981982,00

855 Rodzina 502002,54
85504 Wspieranie rodziny 22940,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 22940,00

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone 22940,00
85508 Rodziny zastępcze 479062,54

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

2160 powiatom, związane z realizacją dodatku 479062,54wychowawczego, dodatku do zryczaHowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Zlecone 479062,54

Razem: I 8 900 087,01 I

.!:Ew~:mNICZĄ.CY
~p~olskiego

Mare( Świątek

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D8F 189AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXII/243/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 137144,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66338,00
Zlecone 66338,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000,00
Zlecone 5000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12167,00
Zlecone 12167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 563,00
Zlecone 563,00

4300 Zakup usług pozostałych 4100,00
Zlecone 4100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 39634,00opinii

Zlecone 39634,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 1 213,35terytorialnego

Zlecone 1 213,35
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 128,65

Zlecone 8 128,65
710 Działalność usługowa 754 221,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 176343,00
4300 Zakup usług pozostałych 175543,00

Zlecone 175543,00
4430 Różne opłaty i składki 800,00

Zlecone 800,00
71015 Nadzór budowlany 577878,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12000,00
Zlecone 12000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99139.00
Zlecone 99139,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 289720,00cywilnej

Zlecone 289720,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28670,00

Zlecone 28670,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69844,00

Zlecone 69844,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5121,00

Zlecone 5121,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7200,00

Zlecone 7200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19230,00

Zlecone 19230,00
4260 Zakup energii 6000,00

Zlecone 6000.00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Zlecone 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25000,00

Zlecone 25000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Zlecone 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: D8F 189AF-87AD-4820-812B-F5DACA4E7l F2. podpisany Strona I



4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 1 000,00pomieszczenia garażowe

Zlecone 1000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00

Zlecone 2500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8780,00

Zlecone 8780,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 174,00terytorialnego

Zlecone 174,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 000,00służby cywilnej

Zlecone 1 000,00
750 Administracja publiczna 204582,33

75011 Urzędy wojewódzkie 194472,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150608,00

Zlecone 150608,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000,00

Zlecone 12000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27819,00

Zlecone 27819,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4045,00

Zlecone 4045,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 10 110,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 841,60
Zlecone 841,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Zlecone 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4896,00
Zlecone 4896,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 375,73
Zlecone 1 375,73

4300 Zakup usług pozostałych 2997,00
Zlecone 2997,00

752 Obrona narodowa 47836,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00
Zlecone 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00służby cywilnej

Zlecone 0,00
75295 Pozostała działalność 47836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47836,00
Zlecone 47836,00

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 6060389,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6060389,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00
Zlecone 2000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 201677,00żołnierzom i funkcjonariuszom

Zlecone 201677,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 159701,00cywilnej

Zlecone 159701,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10986,00

Zlecone 10986,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3731135,00

Zlecone 3731135,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: D8F 189AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 2



4060
Inne należności żolnierzy zawodowych oraz 174658,00funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Zlecone 174658,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 277 599,00
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Zlecone 277599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31013,00

Zlecone 31013,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4229,00

Zlecone 4229,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zlecone 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 847327,00
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

Zlecone 847327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231303,00

Zlecone 231 303,00

4260 Zakup energii 94536,00

Zlecone 94536,00

4270 Zakup usług remontowych 126500,00

Zlecone 126500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1663,00

Zlecone 1663,00

4300 Zakup usług pozostałych 69956,00

Zlecone 69956,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17760,00

Zlecone 17760,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 1 000,00
opinii

Zlecone 1000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

Zlecone 600,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00

Zlecone 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4290,00

Zlecone 4290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4651,00

Zlecone 4651,00

4480 Podatek od nieruchomości 15785,00

Zlecone 15785,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 390,00

Zlecone 390,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00

Zlecone 1 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50130,00

Zlecone 50130,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 126060,00
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Zlecone 126060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7065,60

Zlecone 7065,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10380,00

Zlecone 10380,00

4300 Zakup usług pozostałych 54494,40

BeSTia Strona 3 z 4

Id: D8F 189AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 3



Zlecone 54494,40
801 Oświata i wychowanie 13930,14

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 13930,14

ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,91
Zlecone 137,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13792,23
Zlecone 13792,23

851 Ochrona zdrowia 981982,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla

85156 osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 981982,00
zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 981982,00
Zlecone 981982,00

855 Rodzina 502002,54
85504 Wspieranie rodziny 22940,00

3110 Świadczenia społeczne 22200,00
Zlecone 22200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618,36
Zlecone 618,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,49
Zlecone 106,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,15
Zlecone 15,15

85508 Rodziny zastępcze 479062,54
3110 Świadczenia społeczne 474271,92

Zlecone 474271,92
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4044,60

Zlecone 4044,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 696,47

Zlecone 696,47
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,55

Zlecone 49,55

Razem: I 8 900 087,01 I

_)JZ EW2-:?,~ISZĄ. CY
1M;M"ft'o~o[skiego

Marek Świątek

BeSTia Strona 4 z 4

Id: D8Fl89AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 4



Plan wydatków majątkowych na 2020 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXII/243/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 19799330,03

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 799 330,03

6050 Vllydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19689330,03

Budowa drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno - Drzewce 0,00

Budowa odcinka drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno-Drzewce 4210118,91

Budowa pólnocnej obwodnicy Kola w ciągu drogi powiatowej nr 3205P 45000,00

Budowa sygnalizacji świetlnej wraz z oznakowaniem i korektą geometrii
skrzyżowania ulic Aleje Jana Pawia II-Powstańców Wielkopolskich- 0,00
Powstania Warszawskiego

Budowa ulicy Toruńskiej w Klodawie 1 000,00

nwestycja na skrzyżowaniu dróg Aleja Jana Pawia II-Powstańców
Wielkopolskich-Powstania Warszawskiego polożonych w ciągu obwodnicy 630000,00
miasta Koła

Poszerzenie drogi ulicy Toruńskiej w Kole 7000,00

rzebudowa drogi powiatowej nr 3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś 200000,00Wielka
rzebudowa chodnika na ul. Warszawskiej w Klodawie, przebudowa 302400,00chodnika wraz z infrastrukturą na odcinku ul. Łąkowej w Klodawie
rzebudowa chodnika w Grzegorzewie na odcinkach ulic: Toruńska, Plac 300000,001000-lecia Państwa Polskiego oraz Uniejowska
Przebudowa drogi powiatowej nr 2150P Domaników-Kotków, przebudowa 290000,00drogi powiatowej nr 3405P Klodawa-Dąbrowice

Przebudowa drogi powiatowej nr 3199P w Boguszyńcu 2500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3216P w miejscowości Dzierawy i
Lubiny, przebudowa drogi powiatowej nr 3424P w miejscowości Kiełczew 316500,00
Smużny Pierwszy
rzebudowa drogi powiatowej nr 3216P w miejscowości Dzierawy i
Lubiny, przebudowa drogi powiatowej nr 3424P w miejscowości Kiełczew 0,00
Smużny Pierwszy, przebudowa drogi powiatowej 3419P w miejscowości
Kielczew Smużny Czwarty
~rzebudowa drogi powiatowej nr 3218P na odcinku Ruszków Drugi-Police 482000,00Srednie
Przebudowa drogi powiatowej nr 3402P na odcinku ulicy Łęczyckiej w 2304721,83
Dąbiu

Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P Powiercie Kolonia-Leśnica 1 281 577,40

Przebudowa drogi powiatowej nr 3431P Bierzwienna-Dzióbin 1000,00

Przebudowa dróg powiatowych 3419P Budzislaw Stary-Luboniek; 3427P
Dębno Poproboszczowskie-Kiejsze; 3406P Brdów-Przedecz; 3199P 500000,00
Mąkoszyn-Przybyłów położonych na terenie Gminy Babiak
Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Olszówka: Nr 3437P w
miejscowości Zawadka, Nr 341P w miejscowości Krzewata i Nr 3404P w 500000,00
miejscowości Głębokie
Przebudowa dróg powiatowych: nr 3518P ulica Kuleszy i nr 3521P ulica 688000,00Księdza Ornastowskiego
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3423P Osiek Wielki- 350000,00Czołowo
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3411P od skrzyżowania z drogą 76000,00krajową nr DK 92 w kierunku miejscowości Rdutów
rzebudowa odcinków drogi powiatowej nr P 3405 zlokalizowanej na 0,00terenie Gminy Kłodawa
rzebudowa odcinków dróg powiatowych: nr 3405 P w m. Głogowa, nr
3410 P w m. Rycerzew, przebudowa chodnika na ul. Warszawskiej w 0,00
Kłodawie, przebudowa chodnika wraz z infrastrukturą na odcinku ul.
Łąkowej wKłodawie

Przebudowa ul. Poległych w Kole 240000,00

Przebudowa ul. Toruńskiej wKłodawie 0,00

Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go Stycznia do 10000,00ulicy Toruńskiej w Kole

Przebudowa ulicy PCK w Kole 10000,00

Cłrnn<31 ..,.3

Id: D8F I89AF-87AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona I



Rozbudowa ulicy Nagórnej w Kole 6941511,89

6060 IJIłydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110000,00

Zakup kosiarki wysięgnikowej z osprzętem 110000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 96000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96000,00

6060 IJIłydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96000,00

~kupy nieruchomości gruntowych oraz uży1kowaniawieczystego
96000,00nieruchomości

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 889,10

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 311889,10

6060 IJIłydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 241 889,10

Zakup łodzi ratowniczej z silnikiem wraz z wyposażeniem i przyczepą dla
116852,00Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole

Zakup modulu las i jezioro jako dodatek do mobilnego symulatora
zagrożeń pożarowych domu jednorodzinnego dla Komendy Powiatowej 23493,10
Państwowej Straży Pożarnej w Kole
Zakup rejestratora rozmów oraz zakup namiotu ratowniczego 50130,00

akup zestawu do prania, impregnacji i dezynfekcji oraz suszenia ubrań
51414,00specjalnych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole

6170
Wplaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub

70000,00dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup łodzi ratowniczej z silnikiem wraz
z wyposażeniem i przyczepą dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 58 152.00
Pożarnej w Kole"
Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup modułu las i jezioro jako dodatek
do mobilnego symulatora zagrożeń pożarowych domu jednorodzinnego 7048,00
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole"
Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup namiotu pneumatycznego dla

2000,00Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kole"
Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup zestawu do prania, impregnacji i
dezynfekcji oraz suszenia ubrań specjalnych dla Komendy Powiatowej 2800,00
Państwowej Straży Pożarnej w Kole"
Dofinansowanie do zakupu łodzi ratowniczej z silnikiem strumieniowym 0,00wraz z wyposażeniem i przyczepą

801 Oświata i wychowanie 243290,00

80115 Technika 93290,00

6050 IJIłydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93290,00

Przebudowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Technicznych w Kole 0,00

Rozbudowa Zespołu Szkół Technicznych w Kole o salę gimnastyczną z
93290,00zapleczem socjalnym

8011-7 Branżowe szkoły li II stopnia 150000,00

6067 IJIłydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142500,00

Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego- 142500,00
przebudowa części budynku warsztatów ZST

6069 IJIłydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7500,00

f'Jowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego- 7500,00
przebudowa części budynku warsztatów ZST

851 Ochrona zdrowia 3881477,93

85111 Szpitale ogólne 3864500,00

potacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
6220 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 3864500,00

finansów publicznych
"Dofinansowanie zakupu respiratora dla SP ZOZ w Kole" 30000,00

pofinansowanie do zadania pn.: "Przebudowa oddziału Chirurgii w SP 3709900,00ZOZ w Kole wraz z wyposażeniem"
pofinansowanie do zadania pn.: "Zakup sprzętu - wyposażenia pracowni

124600,00endoskopii w SPZOZ w Kole"

Id: D8F189AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 2



85195 Pozostała działalność 16977,93

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
6639 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 16977,93

między jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacja celowa dla Województwa wielkopolskiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie projektu pn.:''Wyposażenie środowisk informatycznych
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w 16977,93narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15000,00

85410 Internaty i bursy szkolne .15000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15000,00

Zakup patelni elektrycznej w ZS ReKU w Kościelcu 15000,00

926 Kultura fizyczna 150000,00

92695 Pozostała działalność 150000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 150000,00

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 12 w Kole 150000,00

Razem 24496 987,061

PRZEWOQNICZĄ.CY
Rl1lMw~!»~skiego

Marek fwidtek

Cłrnn." '1"'73

Id: D8F l 89AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego
Nr XXXII/243/2020 z dnia 26 listopada
2020 roku w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na
2020 rok

KLASYFIKACJA ,
L.P. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI

KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
DZ/AŁ 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 107500,00

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
1 754 75412 2710 Gmina Babiak Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 9500,00

kolskiego

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
2 754 75412 2710 Gmina Chodów Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 8000,00

kolskiego

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
3 754 75412 2710 Gmina Dąbie Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 15000,00

kolskiego

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
4 754 75412 2710 Gmina Grzegorzew Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 9500,00

kolskiego

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
5 754 75412 2710 Gmina Kłodawa Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 13000,00

kolskiego

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
6 754 75412 2710 Gmina Miejska Koło Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 3000,00

kolskiego

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
7 754 75412 2710 Gmina Wiejska Koło Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 9500,00

kolskiego

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
8 754 75412 2710 Gmina Kościelec Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 14500,00

kolskiego

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2020 ROK

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: D8F189AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona l



KLASYFIKACJA
KWOTA DOTACJI

L.P. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOiTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
9 754 75412 2710 Gmina Olszówka Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 12500,00

kolskiego

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
10 754 75412 2710 Gmina Osiek Mały Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 8500,00

kolskiego

Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych
11 754 75412 2710 Gmina Przedecz Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 4500,00

kolskiego

!
DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 0,00 0,00 3881477,93

Samodzielny Publiczny

12 851 85111 6220 Zakład Opieki Zdrowotnej Dofinansowanie do zadania pn. "Przebudowa Oddziału 3709900,00
wKole Chirurgii w SP ZOZ w Kole wraz z wyposażeniem"

Samodzielny Publiczny

851 85111 6220 Zakład Opieki Zdrowotnej 30000,00
wKole "Dofinansowanie zakupu respiratora dla SP ZOZ w Kole"

851 85111 6220
Samodzielny Publiczny

124600,00
Zakład Opieki Zdrowotnej Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup sprzętu -

wKole wyposażenia pracowni endoskopii w SPZOZ w Kole"

Dofinansowanie do projektu pn.: "Wyposażenie środowisk
Urząd Marszałkowski informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich

13 851 85195 6639
Województwa podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 16977,93

Wielkopolskiego w umozliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji

Poznaniu Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych miedzy
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 0,00 2820,00
14 853 85311 2320 Powiat Koniński

Dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 2820,00społecznej

DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 738000,00

15 855 85508 2320
Jednostki Samorządu

Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 185000,00Terytorialnego

16 855 85510 2320
Jednostki Samorządu Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 553000,00

Tervtcrlalneqo wychowawczych
-

Id: D8F l 89AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 2



KLASYFIKACJA KWOTA DOTACJI
L.P. BUDŻETOWA NAZWA PODMIOiTU PRZEZNACZENIE DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
DZIAŁ 921 - KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 267950,00

17 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 108950,00Kole

18 921 92109 2710 Gmina Dąbie Dofinansowanie do organizacji XIII Przeglądu Tradycji 2000,00Wielkanocnych w Kulturze Ludowej

19 921 92109 2710 Gmina Przedecz Dofinansowanie do Kujawskiego Sypania Wzorów Piaskiem 2000,00

20 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Dofinansowanie do I Powiatowego Pleneru Malarskiego 2000,00"Piękna nasza okolica"

Dofinansowanie do wydania publikacji "Chrystus Frasobliwy
21 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole jako fenomen w sztuce polskiej. Ze zbiorów ks. Pawia 3000,00

Śmigła" przez muzeum Technik Ceramicznych w Kole

22 926 92695 6300 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie do zadania pn.: "Przebudowa boiska 150000,00piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 12 w Kole"

RAZEM: 0,00 0,00 4997747,93
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 20200,00

23 010 01008 2830 Spółki wodne Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 20200,00

DZIAŁ755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126060,00

24 755 75515 2360
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

126060,00działalność pożytku publicznego

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 11806698,08 293955,81
Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół
niepublicznych, w tym:

I- Placówki oświatowe 181 279,0025 801 80120 2540 niepubliczne
- Liceum Ogólnokształcące

26 801 80116 2540 - Szkoły policealne 236015,00
27 801 80117 2540 - Branżowe szkoły I stopnia 408253,00

Razem: 000 825547,00 000

28 801 80151 2540
Placówki oświatowe Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 10 861 384,08

niepubliczne niepublicznych - kwalifikacyjne kursy zawodowe

29 801 80152 2540
Placówki oświatowe Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 119767,00

niepubliczne niepublicznych -
Id: D8F I 89AF-87 AD-4820-8 I2B-F5DACA4E7 IF2. podpisany Strona 3



KLASYFIKACJA
KWOTA DOTACJI

L.P. BIJDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PR2iEZNACZENIE DOiTACJI
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

801 80195 2007 Project Hub spółka z Na dofinansowanie projektu pn.: "Ze szkoly na rynek pracy - 56284,14
30

ograniczoną wsparcie uczniów Zespolu Szkól Rolnicze Centrum
odpowiedzialnością Kształcenia Ustawicznego im. Stanislawa Staszica w

801 80195 2009 (Partner Projektu) Kościelcu" 2 720,18

801 80195 2007 Project Hub spółka z 224900,38
ograniczoną Na dofinansowanie projektu pn.: "Poprawa jakości

31 odpowiedzialnością
kształcenia w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia

Ustawicznego w Kościelcu"
801 80195 2009 (Partner Projektu) 10051,11

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 433506,05

Dom Pomocy Społecznej dla
Dorosłych Zgromadzenia

32 852 85202 2360 Sióstr Małych Misjonarek Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 433506,05
Miłosierdzia (Orionistek) w

Kole

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRE.SIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 237568,20 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej

33 853 85311 2580
Polskiego Stowarzyszenia na

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 111 796,80Rzecz Osób z Upośledzeniem
Umysłowym w Kole

Kolskie Stowarzyszenie Osób

34 853 85311 2580
Niepełnosprawnych "Sprawni

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 69873,00Inaczej" przy ul. Dąbskiej w
Kole

Warsztaty Terapii Zajęciowej

35 853 85311 2580
Stowarzyszenia "Sprawni

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 55898,40Inaczej" przy ul. Dąbskiej w
Kłodawie

Id: D8F I89AF-87 AD-4820-8 I2B-F5DACA4E7 IF2. podpisany Strona 4



KLASYFIKACJA KWOTA DOTACJI
L.P. BUDŻETOWA N/lZ.WA PODMIOiTU PRZEZNACZENIE DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 1412746,00 23000,00

36 854 85412 2360
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

23000,00działalność pożytku publicznego

37 854 85404 2540 53366,00
Ośrodek Rehabilitacyjno- Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno -

Edukacyjno-Wychowawczy w wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośłedzonej
Kole (OREW) umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

38 854 85419 2540 1 359380,00

DZIAŁ 921 - KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 52000,00

Parafia Św. Jakuba Remont konstrukcji wraz z wymianą pokryć
39 921 92120 2720 Apostoła we Wrzącej dachowych nawy kościoła parafialnego św. Jakuba 10000,00

Wielkiej Apostoła we Wrzącej Wielkiej.

40 921 92120 2720
Parafia Św. Mikołaja Prace konserwatorskie, reastauratorskie i roboty

10000,00w Dzierzbicach budowlane

41 921 92195 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

32000,00działalność pożytku publicznego

DZIAŁ 926 - SPORT I KUL TURA FIZYCZNA 0,00 0,00 80000,00

42 926 92695 2360
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

80000,00działalność pożytku publicznego

RAZEM: 0,00 13457012,28 1 028721,86

OGÓŁEM:I 0,001 13457012,281 6026469,791

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE: I 19 483 482,07

PRz);WPS~_r.fMCY
Radf~i~kiego

Id: D8F I 89AF-87 AD-4820-8 12B-F5DACA4E7 IF2. podpisany Marek Swiątek Strona 5



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Powiatu
Kolskiego Nr XXXII/243/2020
z dnia 26 listopada 2020 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie Powiatu Kolskiego na
2020 rok

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

NA 2020 ROK

Paragrafy WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA wzł

PRZYCHODY 6371466,03

Przychody z zaciqgniętych pożyczek i kredytów na Tynku
952 krajowym 0,00

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 6371 466,03

ROZCHODY 1221063,99

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 221 063,99

PRZEWqDNICZĄ.CY
~uo~lskiego

Marek Świątek

Id: D8F189AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXXII/243/2020

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 26 listopada 2020 roku

I. W § l ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 112 198 330,60 zł.

1. Dochody budżetu powiatu zmniejsza się
a) dział 710 -Działalność usługowa

rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii

o kwotę 973277,75 zł
o kwotę 0,00 zł

o kwotę 0,00 zł (zadania zlecone)
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Zmniejsza się plan dotacji celowych o kwotę 3 200,00 zł celem dostosowania poziomu środków do
zakresu realizowanych zadań (w zakresie gospodarki nieruchomościami) - Pismo Wojewody
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.417.2020. 7 z dnia 14.11.2020 r.
Różnica w kwocie 3 200,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

b) dział 750 -Administracja publiczna
rozdział 75020 - Starostwa powiatowe
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 7 904,16 zł
Zmniejszenie planu dochodów w budżecie powiatu wynika z utrzymującej
przez COVID-19. Zmusza to do aktualizacji planu dochodów.
rozdział 75045 - Kwalifikacja wojskowa

o kwotę 23 998,83 zł
o kwotę 7904,16 zł (zadania własne)

się sytuacji wywołanej

o kwotę 8929,67 zł (zadania zlecone)
o kwotę 7165,00 zł (zadania powierzone)

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 8 929,67 zł

§ 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 7 165,00 zł

Zmniejsza się plan dotacji celowych na rok 2020 celem dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań - Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.409.2020.2 z dnia 13.11.2020 r.

c) dział 752- Obrona narodowa o kwotę 8 000,00 zł
rozdział 75212 - Pozostałe wydatki obronne o kwotę 8000,00 zł (zadania zlecone)
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Zmniejsza się plan dotacji celowych na rok 2020 celem dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań - Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3J 11.409.2020.2 z dnia 13.11.2020 r.

d) dział 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

o kwotę 706 000,00 zł
rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 256 000,00 zł
§ 0420 Wpływy z opiaty komunikacyjnej o kwotę 180 000,00 zl
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustaw o kwotę 46 000,00 zl
§ 0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy o kwotę 50 000,00 zl
Zmniejszenie planu dochodów w budżecie powiatu wynika z utrzymującej się sytuacji wywołanej
przez COVID-19. Zmusza to do aktualizacji planu dochodów w niektórych podziałkach klasyfikacji
budżetowej powiatu kolskiego.

Id: D8F189AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona l



Różnica w kwocie 20 000,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.
rozdział 75622 - Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

o kwotę 450 000,00 zł
§ 0010 Wpływy z podatku dochodowy od osób fizycznych o kwotę 450000,00 zł
Zmniejszenie planu dochodów w budżecie powiatu wynika z utrzymującej się sytuacji wywołanej
przez COVID-19. Zmusza to do aktualizacji planu dochodów w niektórych podziałkach klasyfikacji
budżetowej powiatu kolskiego.

e) dział 758- Różne rozliczenia
rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe

o kwotę 53 669,53 zł
o kwotę 53669,53 zł

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 53 669,53 zł
Zmniejszenie planu dochodów w budżecie powiatu wynika z utrzymującej się sytuacji wywołanej
przez COVID-19. Zmusza to do aktualizacji planu dochodów w niektórych podziałkach klasyfikacji
budżetowej powiatu kolskiego.

1) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne
§ 0830 Wpływy z usług
Zmniejsza się plan dochodów w ZSRCKU w Kościelcu celem aktualizacji dochodów. Przyczyną
niewykonania planu dochodów jest zdalne nauczanie prowadzone w okresie marzec-czerwiec oraz
październik-listopad br.

o kwotę 180 000,00 zł
o kwotę 180 000,00 zł

g) dział 855- Rodzina o kwotę 1 609,39 zł (zadania zlecone)
rozdział 85504 - Wspieranie rodziny o kwotę l 609,39 zł
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Zmniejsza się plan dotacji celowych na rok 2020 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań - Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-L3111.410.2020. 7 z dnia 13.11.2020 r.

2. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 381115,84 zł
a) dział 600 - Transport i łączność o kwotę 22 600,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 22 600,00 zł
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 100,00 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 500,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w PZD z tytułu wysokiego stopnia zaawansowania wykonania planu
dochodów w tych paragrafach.

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytoriałnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 20 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z:
- Gminy Miejskiej Koło na zadanie pn.: "Przebudowa ulicy Poległych w Kole" - kwota 20 000,00 zł
(Uchwała Nr XXXI/308/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 listopada 2020 roku).

b) dział 700 -Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 18 500,00 zł
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

o kwotę 18500,00 zł (zadania zlecone)
Zwiększa się plan dotacji celowych na 2020 rok z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie
gospodarki nieruchomościami - Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I3111.358.2020. 7 z dnia
26.10.2020 roku (3500,00 zł) oraz Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I3111.380.2020.2 z dnia
5.11.2020 roku (15 000,00 zł).

Id: D8F 189AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 2



c) dział 710 - Działalność usługowa
rozdzial71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii

o kwotę 20 243,00 zł

o kwotę 20243,00 zł (zadania zlecone)

Zwiększa się plan dotacji celowych na 2020 rok o kwotę 23 443,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie
prac geodezyjnych - Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I3111.413.2020.2 z dnia 13.11.2020
roku.
Różnica w kwocie 3 200,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

d) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 21158,00 zł
rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

o kwotę 21158,00zł (zadania zlecone)

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zwiększa się plan dotacji celowych na 2020 rok z przeznaczeniem na realizację zadań przez KP PSP
w Kole - Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I3111.368.2020. 7 z dnia 29.10.2020 roku.,
Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I3111.401.2020.3 z dnia 12.11.2020 roku.,
Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I3111.411.2020. 7 z dnia 13.11.2020 roku.

e) dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

o kwotę 5 000,00 zł
rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 5 000,00 zł
§ 0490 Wplywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

odrębnych ustawo kwotę 20 000,00 zł
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 5 000,00 zł,
Zwiększa się plan dochodów w PZD w Kole o kwotę 25000,00 zł w związku z wysokim stopniem
realizacji dochodów z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego oraz z tytułu wyegzekwowania przez
organy egzekucyjne odsetek za zwłokę w zapłacie opłat za zajęcie pasa drogowego.
Różnica w kwocie 20000,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały

f) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 15 000,00 zł
rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 15 000,00 zł
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
Zwiększa się plan dochodów z tytułu przyznanej dla Powiatu kolskiego na rok 2020 kwoty 15 000,00 zł
ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej - Pismo Ministra Finansów, Funduszy
i Polityki Regionalnej ST.4751.19.2020.9p z dnia 12.11.2020 roku.

g) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80115 - Technika

o kwotę 23647,00 zł
o kwotę 23647,00 zł

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 2 000,00 zł
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 20 747,00 zł
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 300,00 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 600,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w:
- ZSEA w Kole o kwotę 600,00 zł z tytułu wysokich wpływów z tytułu wynagrodzenia płatnika podatku
i zasiłków ZUS,
- ZS ReKU w Kościelcu o kwotę 23 047,00 zł z tytułu sprzedaży: nasion pszenicy i gorczycy, otrzymania
dobrowolnych wpłat na rzecz szkoły oraz z tytułu opłat za dostawę wody.

Id: D8F 189AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 3



h) dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 100000,00 zł
rozdział 85156- Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (zadania zlecone) O kwotę 100 000,00 zł
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Zwiększa się plan dotacji celowych na 2020 rok o kwotę 100000,00 zł (Pismo Wojewody Wielkopolskiego
Nr FB-13111.416.2020.6 z dnia 13.11.2020 r.) z przeznaczeniem na sfinansowanie niedoboru środków
finansowych w rozdziale 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego.

i) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 92 363,80 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 92 363,80 zł

§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu

Zwiększa się plan dotacji celowych na 2020 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
13111.394.2020.6 z dnia 13.11.2020 r. oraz Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
13111.432.2020.6 z dnia 23.11.2020 r.)
DPS Koło, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 61087,64 zł.
DPS Koło, ul. Blizna 55 o kwotę 31 276,16 zł.

j) dział 855- Rodzina
rozdział 85508- Rodziny zastępcze

o kwotę 60 404,04 zł
o kwotę 40404,04 zł (zadania zlecone)
o kwotę 20000,00 zł (zadania własne)

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 20 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w PCPR w Kole w związku z dostosowaniem planu dochodów do
wpływów z odpłatności gmin za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych.
§ 2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 40 404,04 zł
Zwiększa się plan dotacji celowych na 2020 rok z przeznaczeniem na wypłatę dodatków
wychowawczych oraz obsługę programu "Rodzina 500+" (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
13111.383.2020.7 z dnia 6.11.2020 r.).

k) dział 926-Kultura fizyczna o kwotę 2 200,00 zł
rozdział 92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 2 200,00 zł
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymanej pomocy finansowej z Gminy Kościelec
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie boisk sportowych "Orlik 2012" przy ZSRCKU w Kościelcu.
(Uchwała Rady Gminy Kościelec Nr XXIII/181120 z dnia 29 października 2020 r.).

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 117 348 732,64 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 724404,14 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 20 853,00 zł

rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 20 853,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków bieżących w PZD w Kole o kwotę 20 853,00 zł celem dostosowania planu
do zakresu realizowanych zadań.

Id: D8F 189AF-87 AD-4820-8l2B-F5DACA4E7lF2. podpisany Strona 4



b) dział 710 - Działalność usługowa
rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii

o kwotę 200,00 zł (zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole w zakresie gospodarki
nieruchomościami o kwotę 3200,00 zł celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 3 000,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

o kwotę 200,00 zł

c) dział 750 -Administracja publiczna
rozdział 75045 - Kwalifikacja wojskowa

o kwotę 16094,67 zł
o kwotę 8929,67 zł (zadania zlecone)
o kwotę 7 165,00 zł (zadania powierzone)

Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.

d) dział 752- Obrona narodowa o kwotę 8 000,00 zł
rozdział 75212 - Pozostałe wydatki obronne o kwotę 8000,00 zł (zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole celem urealnienia planu.

e) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 106 113,00 zł

rozdział 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone)
o kwotę 106 113,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu.

1) dział 758-Różne rozliczenia
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę
Zwiększa się rezerwę ogólną budżetu powiatu o kwotę 6 059,05 zł.
Zmniejsza się rezerwę na odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji
w jednostkach oświatowych o kwotę 75037,90 zł.

o kwotę 68 978,85 zł
68978,85 zł

obsługi

g) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w
realizowanych zadań.
rozdział 80115 - Technika
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 28 803,00 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 16 544,00 zł
- ZST w Kole o kwotę 14764,00 zł (w tym zmniejszeniana wniosekSzkoły § 4240 o kwotę4 045,00zł)
celem urealnienia planu.
Różnica w kwocie 15452,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.
rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 21 707,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZST w Kole o kwotę 13 707,00 zł
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 8 000,00 zł

celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 17 038,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 10295,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 19716,00 zł
celem urealnienia planu.
Różnica w kwocie 12973,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu

o kwotę 131 241,00 zł
o kwotę 9 235,00 zł

Kole celem dostosowania planu do zakresu

o kwotę 44 659,00 zł

Id: D8F I 89AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 5



Uchwały.
rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 902,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.
rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 17947,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu celem urealnienia planu.
rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego o kwotę 2 462,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań.
rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 4 864,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu celem urealnienia planu.
rozdział 80152 - Specjalna organizacja nauki i metod pracy o kwotę 12427,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 3 154,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 10869,00 zł
celem urealnienia planu.
Różnica w kwocie 1 596,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.

h) dział 852-Pomoc społeczna o kwotę 40 010,23 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 40 010,23 zł
Zmniejsza się plan wydatków w DPS w Kole w ramach projektu: "Domy Pomocy Społecznej
bezpieczne w Wielkopolsce" o kwotę 38 510,23 zł. Ponadto zmniejsza się plan wydatków z tytułu
podróży służbowych krajowych o kwotę 1 500,00 zł. Powyższe zmiany wynikają z potrzeby
dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

i) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 291 254,00 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 81 637,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych
zadań.
rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

o kwotę 4 353,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem urealnienia planu.
rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 205264,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 197 500,00 zł,
- ZOEW w Kole o kwotę 20 139,00 zł
celem urealnienia planu.
Różnica w kwocie 12375,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.

j) dział 855- Rodzina o kwotę 35659,39 zł
rozdział 85504 - Wspieranie rodziny o kwotę 1 609,39 zł (zadania zlecone)
rozdział 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 34 050,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

k) dział 926-Kultura fizyczna o kwotę 6000,00 zł
rozdział 92695 - Pozostała działalność o kwotę 6 000,00 zł
Zmniejsza się plan w rozdziale 92695 celem zabezpieczenia środków w planie wydatków na nowe
zadanie.

Id: D8F189AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 6



2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 819 134,52 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 43 453,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 43453,00 zł
Zwiększa się plan wydatków bieżących w PZD w Kole z przeznaczeniem na zakup odzieży roboczej dla
pracowników, zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych oraz zwiększenie odpisu na ZFŚS.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków oraz zwiększenia
planu dochodów.

b) dział 700-Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 18500,00 zł (zadania zlecone)
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

o kwotę 18500,00 zł (zadania zlecone)
Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na:
- pokrycie kosztów sądowych związanych z realizacją zobowiązań Skarbu Państwa w sprawie
o zasiedzenie nieruchomości. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji na 2020 rok (Pismo
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- L3111.358.2020. 7 z dnia 26.10.2020 r.- 3 500,00 zł),
- zakup wykonania opinii w sprawie wyceny nieruchomości stanowiących zasób Skarbu Państwa
zarządzanych przez Starostę Kolskiego. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji na 2020
rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- L3111.380.2020.2 z dnia 5.11.2020 r. -15 000,00 zł).

c) dział 710 - Działalność usługowa
rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii

o kwotę 20 443,00 zł

o kwotę 20443,00 zł (zadania zlecone)
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole w zakresie prac geodezyjnych o kwotę
23443,00 zł. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji na 2020 rok (Pismo Wojewody
Wielkopolskiego Nr FB- 1.3111.413.2020.2 z dnia 13.11.2020 r.).
Różnica w kwocie 3 000,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu Uchwały.

d) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne iochrona przeciwpożarowa o kwotę 127271,00 zł
rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

o kwotę 127 271,00 zł (zadania zlecone)

Zwiększa się plan wydatków zleconych w KPPSP w Kole z przeznaczeniem na:
- wypłatę świadczeń motywacyjnych dla strażaków pełniących służbę w KP PSP w Kole,
- zakup środka pianotwórczego, zakup defibrylatora, zakup pulsoksymetru,
- zakup energii elektrycznej, zakup usług remontowych, zakup materiałów, nagrody pieniężne dla
funkcjonariuszy i pracowników służby cywilnej
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na 2020 rok (21 158,00 zł) oraz
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków (106 113,00 zł).

e) dział 801-0świata i wychowanie o kwotę 1 120 320,50 zł

rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 60 171,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz zakup atlasu
sportowego do rehabilitacji i ćwiczeń uczniów niepełnosprawnych.
Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków Starostwa Powiatowego w dziele 926,
przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków, z nadwyżki budżetowej oraz z rezerwy celowej
na odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 627117,50 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZST w Kole o kwotę 295 320,50 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne, w tym wypłatę

Id: D8F 189AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 7



odprawy dla nauczyciela, zakup materiałów niezbędnych do wyposażenia pracowni laboratoryjnej,
remont podłogi w Sali lekcyjnej, którą przygotowuje się do prowadzenia zajęć laboratoryjnych
w zawodzie technik analityk, technik ochrony środowiska, zwiększenie odpisu na ZFŚS. Środki na ten
cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły, nadwyżki budżetowej,
rezerwy celowej na odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach
oświatowych.
Ponadto zwiększa się plan wydatków na zakup pomocy dydaktycznych i sprzętu do pracowni
w zawodzie Technik Analityk (§4240-15 000,00 zł). Środki na ten cel pochodzą z przyznanej rezerwy
części oświatowej subwencji ogólnej.
- ZSEA w Kole o kwotę 30 418,00 zł z przeznaczeniem na odprawę rentową, wynagrodzenia, zakup
materiałów biurowych, materiałów do bieżących remontów oraz napraw, opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie
wydatków oraz z rezerwy celowej na odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi
w jednostkach oświatowych, zwiększenia planu dochodów.
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 216 431,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń, wydatki osobowe, zakup usług pozostałych (wykonanie okresowej sprawności
przewodów i podłączeń wentylacyjnych, przegląd kotłowni gazowej, serwisowanie przeciwpożarowego
wyłącznika prądu oraz okresową kontrolę budynków), opłacenie usług telekomunikacyjnych, opłacenie
kary w związku z nieodebraniem zamówionego gazu. Jednocześnie zostaną podjęte kroki przez
ZSRCKU w Kościelcu mające na celu odstąpienie od obciążenia karą. Środki na w/w cele pochodzą
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły oraz z nadwyżki budżetowej
(160 825,00 zł).
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 100400,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne. Środki na
ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.

Różnica w kwocie 15452,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.

rozdział 80116 - Szkoły policealne o kwotę 4000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym z przeznaczeniem na dotacje dla jednostek
spoza sektora finansów publicznych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami
w planie wydatków.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 161 504,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki na
ubezpieczenie społeczne oraz zwiększenie odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć
pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły oraz z nadwyżki budżetowej (159410,00 zł).

rozdział 80120 - Licea Ogólnokształcące o kwotę 83 298,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- Starostwie Powiatowym o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie
wydatków.
- ZST w Kole o kwotę 598,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na ZFŚS. Środki na ten cel
pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków Szkoły.
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 57800,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne. Środki na
ten cel pochodzą z nadwyżki budżetowej.
- ZSEA w Kole o kwotę 33873,00 zł z przeznaczeniem na odprawę rentową, wynagrodzenia, zakup
materiałów biurowych, materiałów do bieżących remontów oraz napraw. Środki na ten cel pochodzą
z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków oraz z rezerwy celowej na odprawy dla
nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych.

Id: D8F 189AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 8



Różnica w kwocie 12973,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.
rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 171 900,00 zł
Zwiększa się plan w ZOEW w Kole na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenie społeczne. Środki
na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków, z nadwyżki budżetowej
oraz z rezerwy celowej na odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi
w jednostkach oświatowych.

rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego o kwotę 5021,00 zł
Zwiększa się plan w ZOEW w Kole na wynagrodzenia. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć
pomiędzy paragrafami w planie wydatków oraz z nadwyżki budżetowej.

rozdział 80151- Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 5450,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich,
wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenie społeczne. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć
pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

rozdział 80152 - Specjalna organizacja nauki i metod pracy o kwotę 1 859,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZST w Kole o kwotę 2355,00 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych - sprzętu
informatycznego do wykorzystania przy zdalnym nauczaniu przez uczniów z orzeczeniem o kształceniu
specjalnym. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków.
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 1 100,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia. Środki na ten cel
pochodzą z nadwyżki budżetowej.

Różnica w kwocie 1 596,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.

f) dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 100000,00 zł
rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (zadania zlecone) O kwotę 100 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PUP w Kole z przeznaczeniem na sfinansowanie niedoboru środków
finansowych na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji na 2020 rok
(Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I3111.416.2020.6 z dnia 13.11.2020 roku).

g) dział 852-Pomoc społeczna o kwotę 151314,98 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 151314,98 zł
Zwiększa się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego o kwotę 113 544,78 zł z przeznaczeniem
na:
- zakup środków ochrony osobistej w ramach projektu pn.: "Domy Pomocy Społecznej bezpieczne
w Wielkopolsce" o kwotę 38 510,23 zł. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami
w ramach realizowanego projektu.

- wypłatę dodatków do wynagrodzeń, celem wsparcia i motywacji pracowników Domu do pracy
w trudnych warunkach pandemii oraz zakup środków ochrony osobistej i wyposażenia usprawniającego
pracę podczas pandemii o kwotę 62 234,55 zł. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji
celowych na 2020 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I3111.394.2020.6 z dnia 13.11.2020 roku

- 49 787,64 zł) oraz z rezerwy ogólnej (12446,91 zł - 20% kosztów realizacji zadania).

Id: D8F189AF-87AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 9



- dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych) o kwotę 11 300 zł. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych
na 2020 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.432.2020.6 z dnia 23.11.2020 roku).

- zwiększa się plan wydatków na zakup usług remontowych o kwotę 1 500,00 zł. Środki na ten cel
pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami.

Ponadto zwiększa się dotację dla Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych
Misjonarek Miłosierdzia (Orionistek) w Kole o kwotę 37770,20 zł:
- o kwotę 32470,20 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności (wypłatę dodatków do
wynagrodzeń, celem wsparcia i motywacji pracowników Domu do pracy w trudnych warunkach pandemii
oraz zakup środków ochrony osobistej i wyposażenia usprawniającego pracę podczas pandemii). Środki na
ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na 2020 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego
FB-I.3111.394.2020.6 z dnia 13.11.2020 roku - 25976,16 zł) oraz z rezerwy ogólnej (6494,04 zł - 20%
kosztów realizacji zadania).
- o kwotę 5 300,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej w
związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. Środki na ten cel pochodzą ze
zwiększeniaplanu dotacji celowychna 2020 rok (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.432.2020.6
z dnia 23.11.2020 roku).

h) dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 141178,00 zł
rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

o kwotę 41859,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenie społeczne.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków oraz
z nadwyżki budżetowej.

rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 99319,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 22 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków czystości,
dezynfekcji, zakup paliwa, zakup usług pozostałych (wykonanie okresowej kontroli sprawności
przewodów i podłączeń wentylacyjnych, przegląd kotłowni gazowej, serwisowanie przeciwpożarowego
wyłącznika prądu oraz okresowa kontrola budynku), a także zakup patelni elektrycznej do kuchni. Środki
na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków oraz zwiększenia planu
dochodów w rozdz. 80115.
- ZOEW w Kole o kwotę 89 694,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia, składki na ubezpieczenie
społeczne oraz wpłaty na PFRON. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami
w planie wydatków oraz z nadwyżki budżetowej.

Różnica w kwocie 12375,00 zł wynika z kompensaty paragrafów dokonanych w Postanowieniu
Uchwały.

i) dział 855- Rodzina o kwotę 94 454,04 zł
rozdział 85508- Rodziny zastępcze (zadania zlecone) o kwotę 40404,04 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole z przeznaczeniem na realizację programu" Rodzina
500+ ".
Środki na ten cel pochodzą z otrzymanej dotacji celowej.
rozdział 85510- Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 54050,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole na wypłatę świadczeń na kontunuowanie nauki w związku
zjej podjęciem przez 2 pełnoletnich wychowanków, którzy opuścili placówki opiekuńczo-wychowawcze
oraz na pokrycie kosztów umieszczenia 3 dzieci z terenu powiatu kolskiego w placówkach opiekuńczo-

Id: D8F I89AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E7IF2. podpisany Strona 10



wychowawczych na terenie innych powiatów. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów
oraz z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków.

j) dział 926-Kultura fizyczna o kwotę 2 200,00 zł
rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 2 200,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie boisk
sportowych "Orlik 2012" przy ZSRCKU w Kościelcu. Środki na ten cel pochodzą z otrzymanej pomocy
finansowej z Gminy Kościelec.

PRZEWODNICZĄ,CY
Rad)/POWi~'hl~SkiegO

I~tt/( :;JtlA,
Marek wiątek

Id: D8F l 89AF-87 AD-4820-812B-F5DACA4E71F2. podpisany Strona 11


	Page 1
	Page 2
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 3
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 4
	Tables
	Table 1


	Page 5
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 6
	Tables
	Table 1


	Page 7
	Titles
	,. 
	~,S~ 


	Page 8
	Titles
	Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2020 rok 
	Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXII/243/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
	BeSTia 
	Strona 1 z 2 

	Tables
	Table 1


	Page 9
	Titles
	BeSTia 
	Mare( Świątek 
	Strona 2 z 2 

	Tables
	Table 1


	Page 10
	Titles
	Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2020 rok 
	Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXII/243/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
	BeSTia 
	Strona 1 z 4 

	Tables
	Table 1


	Page 11
	Titles
	BeSTia 
	Strona 2 z 4 

	Tables
	Table 1


	Page 12
	Titles
	BeSTia 
	Strona 3 z 4 

	Tables
	Table 1


	Page 13
	Titles
	BeSTia 
	_)JZ E W 2-:?,~ISZ Ą. CY 
	Marek Świątek 
	Strona 4 z 4 

	Tables
	Table 1


	Page 14
	Titles
	Plan wydatków majątkowych na 2020 rok 
	Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXII/243/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

	Tables
	Table 1


	Page 15
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 16
	Titles
	Marek fwidtek 

	Tables
	Table 1


	Page 17
	Titles
	WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2020 ROK 

	Tables
	Table 1


	Page 18
	Tables
	Table 1


	Page 19
	Titles
	Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 20
	Tables
	Table 1


	Page 21
	Titles
	OGÓŁEM:I 
	OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE: I 
	0,001 13457012,281 
	19 483 482,07 
	6026469,791 
	PRz);WPS~_r.fMCY 

	Tables
	Table 1


	Page 22
	Tables
	Table 1


	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33

